

جلسه	اهداف کلی آشنایی دانشجویان با:	اهداف اختصاصی در پایان این جلسه، با توجه به مطالب ارائه شده، از دانشجویان انتظار می رود:	حیطه هدف	شیوه تدریس و رسانه آموزشی
۱	آشنایی با اصل ضرورت بحث از مبدأ هستی	۱. قاعده لزوم شکر منعم را به درستی شرح دهد. ۲. مسأله حساب احتمالات را به صورت صحیح تبیین کند. ۳. قاعده قوت احتمال و قوت محتمل را به طور کامل شرح دهد. ۴. مناظره امام صادق(ع) با زندق را به اختصار تبیین کند.	شناختی	ارائه طرح درس به دانشجویان حضور به موقع حضور و غیاب تدریس طبق سر فصل استفاده از وسایل کمک آموزشی ارزیابی مداوم یادگیری دانشجویان پاسخ به ابهامات دانشجویان در مورد مطالب جلسات قبل ایجاد علاقه و انگیزه در دانشجویان
۲	آشنایی با علل گرایش به مادیگری	۱. علت مادیگری در غرب را به درستی شرح دهد. ۲. نارسایی مفاهیم کلیسا را به صورت صحیح شرح کند. ۳. د. خشونت های کلیسا و محاکم تفتیش عقاید را به درستی تبیین کند. ۴. توصیف خدا را از نگاه کلیسا و کتب عهدین شرح دهد.	درک و فهم (comprehensi on) - شناختی	ارائه طرح درس به دانشجویان حضور به موقع حضور و غیاب تدریس طبق سر فصل استفاده از وسایل کمک آموزشی ارزیابی مداوم یادگیری دانشجویان پاسخ به ابهامات دانشجویان در مورد مطالب جلسات قبل ایجاد علاقه و انگیزه در دانشجویان
۳	آشنایی با جهان بینی و ایدئولوژی	۱. معنا و تفسیر جهان بینی را به اختصار شرح کند. ۲. فایده بحث از جهان بینی را به صورت صحیح بیان کند. ۳. نشانه های بهترین جهان بینی را به طور کامل توضیح دهد. ۴. پیشینه خداشناسی را به طور کامل تبیین کند.	درک و فهم (comprehensi on) - شناختی	ارائه طرح درس به دانشجویان حضور به موقع حضور و غیاب تدریس طبق سر فصل استفاده از وسایل کمک آموزشی ارزیابی مداوم یادگیری دانشجویان پاسخ به ابهامات دانشجویان در مورد مطالب جلسات قبل ایجاد علاقه و انگیزه در دانشجویان
۴	آشنایی با خداشناسی	۱. تفاوت خدایابی و خداشناسی را به درستی شرح دهد. ۲. برداشت های مختلف درباره خدا را به اختصار توضیح دهد. ۳. خدا در ادیان ابراهیمی (یهود، مسیحیت، اسلام) را به درستی تبیین کند. ۴. ابزار شناخت و نقش عقل را در معرفت علوم شرح دهد.	درک و فهم (comprehensi on) - شناختی	ارائه طرح درس به دانشجویان حضور به موقع حضور و غیاب تدریس طبق سر فصل استفاده از وسایل کمک آموزشی ارزیابی مداوم یادگیری دانشجویان پاسخ به ابهامات دانشجویان در مورد مطالب جلسات قبل ایجاد علاقه و انگیزه در دانشجویان

۵	آشنایی با خدا یابی	۱. راه های عمومی خدایابی را به درستی شرح دهد. ۲. برهان سینوی یا برهان وجوب و امکان را به خوبی شرح دهد. ۳. بطلان تضاد، دور و تسلسل را به صورت کامل تبیین کند .	شناختی	ارائه طرح درس به دانشجویان حضور به موقع حضور و غیاب تدریس طبق سر فصل استفاده از وسایل کمک آموزشی ارزیابی مداوم یادگیری دانشجو پاسخ به ابهامات دانشجو در مورد مطالب جلسات قبل ایجاد علاقه و انگیزه در دانشجویان
۶	آشنایی با اقسام علت و علیت الهی	۱. علت حقیقی، اعدادی و علیت الهی را به درستی شرح دهد. ۲. ویژگی‌های علت هستی بخش را به صورت صحیح توضیح دهد. ۳. منشأ پیدایش دین را از منظر فلاسفه مادی بیان کند. ۴. نظریه های یاد شده را به اختصار نقد کند .	شناختی	ارائه طرح درس به دانشجویان حضور به موقع حضور و غیاب تدریس طبق سر فصل استفاده از وسایل کمک آموزشی ارزیابی مداوم یادگیری دانشجو پاسخ به ابهامات دانشجو در مورد مطالب جلسات قبل ایجاد علاقه و انگیزه در دانشجویان
۷	آشنایی با خدا شناسی ۱	۱. این مطلب که «صفات الهی زاید بر ذات نیستند» را به طور کامل توضیح دهد. ۲. صفات سلبيه و ثبوتیه، صفات ذاتیه و فعلیه را به درستی شرح دهد. ۳. اسم اعظم و مراد از آن را از نظر علامه طباطبائی توضیح دهد. ۴. شرح صفات الهی و تفاوت آن را با صفات آدمی تبیین کند .	شناختی	ارائه طرح درس به دانشجویان حضور به موقع حضور و غیاب تدریس طبق سر فصل استفاده از وسایل کمک آموزشی ارزیابی مداوم یادگیری دانشجو پاسخ به ابهامات دانشجو در مورد مطالب جلسات قبل ایجاد علاقه و انگیزه در دانشجویان
۸	آشنایی با خدا شناسی ۲	۱. این مطلب که «صفات الهی زاید بر ذات نیستند» را به درستی توضیح دهد. ۲. صفات سلبيه و ثبوتیه، صفات ذاتیه و فعلیه را به اختصار شرح دهد. ۳. اسم اعظم و مراد از آن را از نظر علامه طباطبائی توضیح دهد. ۴. شرح صفات الهی و تفاوت آن را با صفات آدمی به خوبی تبیین کند .	شناختی	ارائه طرح درس به دانشجویان حضور به موقع حضور و غیاب تدریس طبق سر فصل استفاده از وسایل کمک آموزشی ارزیابی مداوم یادگیری دانشجو پاسخ به ابهامات دانشجو در مورد مطالب جلسات قبل ایجاد علاقه و انگیزه در دانشجویان

۹	آشنایی با توحید و شرک	۱. توحید ذاتی و صفاتی را به درستی شرح دهد. ۲. توحید افعالی را به درستی توضیح دهد. ۳. توحید عبادی (توسل و شفاعت) را به صرت کامل توضیح دهد. ۴. نقد یاوه‌های وهابیتون را به اختصار بیان کند .	شناختی	ارائه طرح درس به دانشجویان حضور به موقع حضور و غیاب تدریس طبق سر فصل استفاده از وسایل کمک آموزشی ارزیابی مداوم یادگیری دانشجو پاسخ به ابهامات دانشجو در مورد مطالب جلسات قبل ایجاد علاقه و انگیزه در دانشجویان
۱۰	آشنایی با مسئله شرور	۱. رابطه حکمت الهی و مسئله شرور را به اختصار بیان کند. ۲. مسأله نسبی بودن شرور را با ذکر مثال شرح دهد. ۳. مسأله عدمی بودن شرور را به درستی تبیین کند. ۴. حکمت و فلسفه پاره ای از شرور را به صورت صحیح توضیح دهد .	شناختی	ارائه طرح درس به دانشجویان حضور به موقع حضور و غیاب تدریس طبق سر فصل استفاده از وسایل کمک آموزشی ارزیابی مداوم یادگیری دانشجو پاسخ به ابهامات دانشجو در مورد مطالب جلسات قبل ایجاد علاقه و انگیزه در دانشجویان
۱۱	آشنایی با عدل الهی	۱. شاخه های کلی عدل الهی را از منظر قرآن توضیح دهد. ۲. نزاع امامیه و اشاعره از اهل سنت در مسئله عدل الهی را توضیح دهد. ۳. فرق تفاوت و تبعیض را به درستی بیان کند. ۴. برخی اشکالات مهم در مسأله عدل و پاسخ آنها را بیان کند .	شناختی	ارائه طرح درس به دانشجویان حضور به موقع حضور و غیاب تدریس طبق سر فصل استفاده از وسایل کمک آموزشی ارزیابی مداوم یادگیری دانشجو پاسخ به ابهامات دانشجو در مورد مطالب جلسات قبل ایجاد علاقه و انگیزه در دانشجویان
۱۲	آشنایی با جبر و اختیار	۱. تبیین مسأله جبر و اختیار را از دو منظر شیعه و سنی توضیح دهد. ۲. قضا و قدر و معنای صحیح آن را توضیح دهد. ۳. آثار و فواید اعتقاد به قضا و قدر الهی را به درستی توضیح دهد. ۴. مسأله بداء را به صورت کامل توضیح دهد .	شناختی	ارائه طرح درس به دانشجویان حضور به موقع حضور و غیاب تدریس طبق سر فصل استفاده از وسایل کمک آموزشی ارزیابی مداوم یادگیری دانشجو پاسخ به ابهامات دانشجو در مورد مطالب جلسات قبل ایجاد علاقه و انگیزه در دانشجویان
۱۳	آشنایی با معاد شناسی	۱. ماهیت مرگ را به درستی بیان کند. ۲. زندگی پس از مرگ (برزخ) را به اختصار توضیح دهد. ۳. رابطه و پیوستگی زندگی این جهان و زندگی آن جهان را به صورت صحیح بیان کند .	شناختی	ارائه طرح درس به دانشجویان حضور به موقع حضور و غیاب تدریس طبق سر فصل استفاده از وسایل کمک آموزشی ارزیابی مداوم یادگیری دانشجو پاسخ به ابهامات دانشجو در مورد مطالب جلسات قبل ایجاد علاقه و انگیزه در دانشجویان
	آشنایی با قیامت	۱. استدلال‌های قرآن: الف. عدل الهی ب. حکمت الهی ج. آیات مربوطه را به اختصار بیان کند. ۲. دسته بندی سه‌گانه آیات معاد را به اختصار بیان کند. ۳. تفاوت	شناختی	ارائه طرح درس به دانشجویان حضور به موقع حضور و غیاب تدریس طبق سر فصل استفاده از وسایل کمک آموزشی ارزیابی مداوم یادگیری دانشجو پاسخ به ابهامات دانشجو در مورد مطالب جلسات قبل ایجاد علاقه و انگیزه در دانشجویان

۱۴		های دنیا و آخرت را به درستی توضیح دهد.۴. مسأله تناسب کیفر و گناه را به درستی توضیح دهد .		هامات دانشجو در مورد مطالب جلسات قبل ایجاد علاقه و انگیزه در دانشجویان
۱۵	آشنایی با مسأله شفاعت	۱. ایراد و اشکال مسأله شفاعت را به صورت کامل بیان کند.۲. اقسام شفاعت را به درستی توضیح دهد.۳. شفاعت صحیح و شفاعت باطل را به درستی تحلیل کند.۴. شفاعت رهبری و شفاعت مغفرت را به اختصار توضیح دهد .	شناختی	ارائه طرح درس به دانشجویان حضور به موقع حضور و غیاب تدریس طبق سر فصل استفاده از وسایل کمک آموزشی ارزیابی مداوم یادگیری دانشجو پاسخ به ابهامات دانشجو در مورد مطالب جلسات قبل ایجاد علاقه و انگیزه در دانشجویان
۱۶	آشنایی با معاد جسمانی	۱. ایراد و اشکال مسأله اکل و ماکول را به درستی توضیح دهد.۲. جسمانی بودن قیامت از نگاه آیات و روایات را بیان کند.۳. مناظره ابو علی سینا و متکلم شیعی را به اختصار بیان کند .	شناختی	ارائه طرح درس به دانشجویان حضور به موقع حضور و غیاب تدریس طبق سر فصل استفاده از وسایل کمک آموزشی ارزیابی مداوم یادگیری دانشجو پاسخ به ابهامات دانشجو در مورد مطالب جلسات قبل ایجاد علاقه و انگیزه در دانشجویان